

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

č. smlouvy zhotovitele:
č. smlouvy objednatele: 957/2012

Název díla:

„PD Otovice, dílny - oprava betonových podlah“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov

70889988

IČ:

DIČ:

CZ 70889988

zastoupený:

Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem

zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel

zástupce ve věcech technických:

Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu

technický dozor investora:

Petr Lejsek

tel. 606 612 599, e-mail: lejsek@poh.cz

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov

číslo účtu:

9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:

KRUŠNOHORSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.

Merklín 8, 362 34 Merklín

26330890

IČ:

DIČ:

CZ26330890

zastoupený:

Josefem Níčem, jednatelem

zástupce ve věcech smluvních:

Josef Níč, jednatel

zástupce ve věcech technických:

Petr Jalamudis, Lubor Štěpánek

stavbyvedoucí:

Ing. Zdeněk Gerát

osoba pověřená vedením stavby:

Lubor Štěpánek,

tel. 602 196 420, stepanek.lubor@seznam.cz

manager stavby:

Jalamudis Petr

tel. 724 079 964, e-mail: pjalamudis@atlas.cz

bankovní spojení:

UnicreditBank - Karlovy Vary

číslo účtu:

63826002/2700

zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni v oddílu vložce č. 13582
držitel ŽL vydaného Okresním živnostenským úřadem Okresního úřadu Karlovy Vary pod
e.č. 340300-37675-01

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu ceny díla

vícepráce související se změnou rozsahu prací u jednotlivých konstrukcí na základě zjištění po konstatování skutečného stavu.

Změny byly projednány na mimořádném kontrolním dnu 15.11.2012.

Mění se: Čl. IV. Cena

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	1. 687. 753,- Kč
Dodatek č. 1 vícepráce	75. 358,- Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	1. 754. 111,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- Výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný od dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne 30. 01. 2013

V Merklíně dne 28. 01. 2013

oprávněný zástupce objednatele

oprávněný zástupce zhotovitele



Povodí Ohře, státní podnik ⑧
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik



Josef Níč
jednatel
KRUŠNOHORSKÁ STAVEBNÍ spol. s r.o.

KRUŠNOHORSKÁ
stavební společnost s r. o.
362 34 MERKLÍN č. 8
okres Karlovy Vary

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	00130.1
Zakázka	Povodí Ohře - vícepráce
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Výchozí
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce) Jméno

Popis	Cena
01: Hlavní objekt	75 358
005: Komunikace	4 248
009: Ostatní konstrukce a práce	12 639
099: Přesun hmot HSV	681
722: Vnitřní vodovod	2 650
740: Silnoproud	17 120
767: Konstrukce zámečnické	38 019
Celkem (bez DPH)	75 358
DPH	-
Celkem (včetně DPH)	75 358

Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena	Cena
------------	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------

01: Hlavní objekt

75 358

005: Komunikace

4 248

577134131	Asfaltový beton střednězrný ABS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu do 3 m, modifikovaný asfalt, třída I, tloušťka 40 mm	m2	8,2	-	8,2	248,48	2 038
577144211	Asfaltový beton střednězrný ABS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu do 3 m, modifikovaný asfalt, třída II, tloušťka 50 mm	m2	8,2	-	8,2	269,62	2 211

009: Ostatní konstrukce a práce

12 639

919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu - hloubka přes 150 do 200 mm	m	10,0	-	10,0	95,00	950
113107144	Odstranění podkladů nebo krytů živичných, v ploše jednotlivé do 200 m2 - tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	8,2	-	8,2	329,85	2 705
919733111	Úprava povrchu živичného krytu frezováním	m2	8,2	-	8,2	443,78	3 639
969021111	Vybourání kovových prvků v podlaze	m	25,2	-	25,2	94,40	2 379
979099125	Poplatek za skládku	t	4,622	-	4,622	250,00	1 156
997013111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti s použitím mechanizace	t	4,622	-	4,622	175,99	813
997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost do 1 km	t	4,622	-	4,622	209,37	968
997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku - vzdálenost za každý další 1 km	t	4,622	-	4,622	6,42	30

099: Přesun hmot HSV

681

998012021	Přesun hmot pro budovy s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou - výška do 6 m	t	1,93	-	1,93	352,99	681
-----------	--	---	------	---	------	--------	-----

722: Vnitřní vodovod

2 650

	Výměna přívodu vody vč. zednického zaíštění	soubo	1,0	-	1,0	2 650,00	2 650
--	---	-------	-----	---	-----	----------	-------

740: Silnoproud

17 120

	Elektroinstalační materiál - Kabely, chráničky, krabice	soubo	1,0	-	1,0	6 200,00	6 200
	Elektroinstalátorské práce - Výměna přívodních kabelů vč. chrániček	hod	42,0	-	42,0	260,00	10 920

767: Konstrukce zámečnické

38 019

953943123	Osazování kovových výrobků do betonu, bez jejich dodání, se zajištěním polohy - přes 5 do 15 kg/kus	kus	6,0	-	6,0	114,00	684
	Dodávka nerez L profilu 8x80x80 vč. zámečnické připravenosti - Dodávka a navaření kotevnic plechů vč. povrchové úpravy	kg	260,82	-	260,82	92,00	23 995
	Trubka ocelová pr. 100mm vč. 4x koleno	kg	80,0	-	80,0	29,00	2 320
767995103	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivé přes 10 do 20 kg	kg	76,9	-	76,9	48,30	3 714
767995105	Montáž ostatních atypických kovových stavebních doplňkových konstrukcí - hmotnost jednotlivé přes 50 do 100 kg - Rám pod autozvedák	kg	143,0	-	143,0	25,00	3 575
13384425	Tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 100	t	0,15	-	0,15	20 774,00	3 116
998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m	%	1,35	-	1,35	455,18	614